
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016,

finalizzata  all’affidamento  della  fornitura  annuale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di

introduttori  vascolari  provvisti  di  guaina  antidecontaminazione  e  introduttori  di  Frova  da  destinare  alla

S.S.D.  Cardioanestesia  dell'ARNAS “G.  Brotzu”. O.E.  TELEFLEX MEDICAL  (lotto  n.  1) e  O.E.  COOK

ITALIA S.R.L. (lotto n. 2). Spesa complessiva € 11.485,00  oltre Iva di legge. CIG ZDF332212B (lotto n. 1) e

ZC23322132 (lotto n. 2).

PDTD/2021/1868

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che con nota Prot. n. NP/2021/7290 del 24.08.2021, in allegato alla presente (All. A

fg. 2),  il  Direttore della S.C. Farmacia,  al fine di garantire il proseguo dell’ordinaria

attività istituzionale, domandava di provvedere in merito all’affidamento della fornitura

annuale,  eventualmente rinnovabile  per un ulteriore anno,  di  introduttori  vascolari

provvisti  di  guaina  antidecontaminazione  e  introduttori  di  Frova  da  destinare  alla

S.S.D. Cardioanestesia dell'ARNAS “G. Brotzu”, per un importo annuo a base d’asta

di € 11.500,00 oltre Iva di legge;

luisanna.perra
Font monospazio
1770

luisanna.perra
Font monospazio
11.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
11.11.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Dato atto che, come specificato nella nota Prot. n. 7290/2021, trattasi di dispositivi medici non

ricompresi  nelle  gare  aziendali  e  regionali  in  corso,  da  inserire  nelle  prossime

programmazioni di gara;

Valutato di individuare i Dottori Davide Massacci (Collaboratore Amministrativo Professionale,

titolare  della  Posizione  Organizzativa  presso  la  S.C.  A.B.S.  relativa  al  Settore  di

Acquisizione  Beni  Sanitari  e  Servizi/Liquidazione  Fatture)  e  Jessica  Troncia

(Collaboratore  Amministrativo  Professionale,  titolare  della  Posizione Organizzativa

presso la S.C. A.B.S. relativa al Settore di Acquisizione Tecnologie e Gestione della

Programmazione  Aziendale)  ai  fini  dello  svolgimento  dell'attività  di  struttura  di

supporto amministrativo al RUP, avv. Federica Pillai, Direttore della S.C. A.B.S.;

Dato atto che, all’esito dell’avviso di indagine di mercato pubblicato nel sito istituzionale in data

25.08.2021, giungevano entro il termine ultimo fissato per il giorno 09.09.2021, ore

12:00,  le  manifestazioni  d’interesse  degli  OO.EE.  ARTEMIDE PRESIDI  MEDICO

CHIRURGICI  S.R.L.  A SOCIO  UNICO,  CARDINAL  HEALTH  ITALY  509  S.R.L.,

COOK ITALIA S.R.L.,  MEMIS S.R.L.,  SANIFARM S.R.L.,  TELEFLEX MEDICAL e

TERAPON S.R.L.;

Dato atto che  gli  OO.EE.  innanzi  individuati venivano  invitati  a  presentare  offerta,  ai  sensi

dell’art. 36, comma 2, lett. a) e con criterio d’aggiudicazione ex art. 95, comma 4 del

D. Lgs. n. 50/2016, tramite RdO n. 2870438 del 22.09.2021 caricata nella piattaforma

di negoziazione telematica Mepa di Consip Spa e che, entro il termine ultimo fissato

per il giorno 28.09.2021 ore 12:00, risultavano caricate a sistema le offerte dell’O.E.

TELEFLEX MEDICAL per il lotto n. 1 e dell’O.E. COOK ITALIA S.R.L. per il lotto n. 2;

Acquisito in data 12.10.2021 il verbale di conformità con parere positivo, in allegato (All. B fg.

1), relativamente l’offerta dell’O.E. TELEFLEX MEDICAL, per il lotto n. 1, e dell’O.E.

COOK ITALIA S.R.L., per il lotto n. 2, rispetto a quanto oggetto di richiesta;

Ritenuto pertanto,  in  ragione  di  quanto  innanzi  esposto,  di  affidare  in  favore  dell’O.E.

TELEFLEX MEDICAL (lotto n. 1) e dell’O.E. COOK ITALIA S.R.L. (lotto n. 2), ai sensi

dell’art.  36,  comma  2),  lett.  a)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  la  fornitura  annuale,

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di introduttori vascolari provvisti di

guaina  antidecontaminazione  e  introduttori  di  Frova  da  destinare  alla  S.S.D.

Cardioanestesia  dell'ARNAS  “G.  Brotzu”, per  una  spesa  complessiva  pari  ad  €

11.485,00 oltre Iva di legge, come da offerte economiche allegate (All C fg. 3),  CIG

ZDF332212B (lotto n. 1) e ZC23322132 (lotto n. 2);

Dato atto che non sussistono conflitti d’interesse con gli OO.EE. Aggiudicatari della fornitura;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. e la L. 241/1990 e s.m.i.;

luisanna.perra
Font monospazio
1770

luisanna.perra
Font monospazio
11.11.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di  affidare in favore dell’O.E.  TELEFLEX MEDICAL  (lotto n. 1) e  dell’O.E.  COOK ITALIA S.R.L.

(lotto n. 2), ai sensi dell’art. 36, comma 2), lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, la  fornitura annuale,

eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  introduttori  vascolari  provvisti  di  guaina

antidecontaminazione e introduttori di Frova da destinare alla S.S.D. Cardioanestesia dell'ARNAS

“G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad  € 11.485,00 oltre Iva  di legge, come da offerte

economiche allegate (All C fg. 3), CIG ZDF332212B (lotto n. 1) e ZC23322132 (lotto n. 2);

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 11.485,00

oltre Iva di legge, verrà imputata sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo

490240;

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016;

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
1770

luisanna.perra
Font monospazio
11.11.2021



All. A pag. 1 di fg. 2





All. A pag. 2 di fg. 2





All. B pag. 1 di fg. 1



 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy)
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MI 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

 
 
 
Spettabile 
ARNAS "G. BROTZU" Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale RICCHI, n° 1 
09134 Cagliari  
 
 
 
 
Varedo, 27/09/2021 
 
Offerta n: GAR/2021/678/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 

anno, di introduttori vascolari provvisti di guaina antidecontaminazione e introduttori di Frova da 

economica 
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B  
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di Procuratore (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N° 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 

LOTTO 1  C.I.G.: ZDF332212B          
 

Codice Descrizione 
Qta 
conf. 

Prezzo offerto unitario Iva% CND N.Repertorio 

SI-09600
Set introduttore adatto per cateteri da Fr 4  
6 e guaina Cath Gard® 30 cm con Tuohy
Borst 6 Fr x 10 cm 

10 
 

(DICIANNOVE/90000) 
22 C0502 138004 

SI-09700
Set introduttore adatto per cateteri da Fr 7 e 
guaina Cath Gard® 30 cm con Tuohy Borst 
7 Fr x 10 cm 

10 
 

(DICIANNOVE/90000) 
22 C0502 138004 

SI-09803-CV 
Set introduttore adatto per cateteri da Fr 7  
7.5 e guaina Cath Gard® 80 cm con Tuohy
Borst 8,5 Fr x 10 cm 

10 
 

(DICIANNOVE/90000) 
22 C0502 138004 

SI-09808
Set introduttore adatto per cateteri da Fr 7  
7.5 e guaina Cath Gard® 80 +B867:B875cm 
e Tuohy Borst 8 Fr x 10 cm 

10 
 

(DICIANNOVE/90000) 
22 C0502 138004 

SI-09903-E
Set introduttore adatto per cateteri da Fr 7.5 
 8 con guaina Cath Gard® cm 80 con 

 
10 

 
(DICIANNOVE/90000) 

22 C0502 138004 

  

All. C pag. 1 di fg. 3



 
Fabbisogno presunto annuale: 150 pezzi 
 
TOTALE LOTTO 1 IVA ESCLUSA  

0 (DUEMILANOVECENTOOTTANTACINQUE/00) 
 

 
***************************************************************************************************************************** 
 
 
Condizioni di fornitura:  

 Validità offerta: 180 giorni dal termine ultimo di presentazione della stessa  
 
 

 
 
 
Distinti Saluti 
 
 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore
 

All. C pag. 2 di fg. 3



All. A pag. 3 di fg. 3


	D E TERMINA

		2021-11-09T08:32:26+0100
	MANCONI ROSSANA


		2021-11-10T17:05:58+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-11T10:48:39+0100
	PERRA LUISANNA




